
2022 年 2 月 14 日 

関係者各位   

 

横浜療育医療センター  

センター長 甲斐 純夫  

 

 

当院における職員の新型コロナウイルス検査陽性判明について（第 2 報） 

 

先日、職員 2 名の PCR 陽性が判明しましたが、以降は利用者様の体調不良もなく、 

それ以外の職員の感染者も発生しておりません。 

 

短期入所につきましては再開しておりますが、保育園の休園や学校の休校に伴う職員の

自宅待機等により、入所制限をさせて頂くことがありますのでご了承ください。 

 

このたびは、皆様にご心配・ご不便をおかけしたことを心よりお詫び申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大を防ぐ為、引き続き感染予防策を徹底してまいります。 


